
Olweus programos koordinatorė – socialinė pedagogė Vilma Kilijonė. 

Olweus koordinacinis komitetas - žmonių grupė, atsakinga už sėkmingą Olweus programos 

vykdymą gimnazijoje. Komiteto sudėtis: 

 koordinatorė, socialinė pedagogė Vilma Kilijonė; 

 administracijos atstovė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Milda Daukantaitė-Kukė; 

 mokytoja Jelena Jermalovič-Mysina; 

 mokytoja Violeta Bukatka; 

 mokytoja Žavinta Butvilienė; 

 mokytoja Ona Balachnina; 

 techninio personalo atstovė Svetlana Balachninienė; 

 techninio personalo atstovė Teresa Molienė; 

 tėvų atstovė Anželika Gželkienė 

 tėvų atstovė Anželika Veder; 

 mokinių atstovas Ruslan Beinarovič 

 mokinių atstovė Justina Verbickaitė. 

 

Klasių auklėtojai – atsakingi už nuolatines klasės valandėles bendravimo temomis. 

 

Mokymosi ir supervizijų grupių (MSG) vadovai – atsakingi už užsiėmimų vedimą mokyklos 

darbuotojams. MSG vadovai gimnazijoje: Vilma Kilijonė, Jelena Jermalovič-Mysina, Kornelija 

Venckuvienė, Ona Balachnina. 
 
Mokiniai laikosi šių keturių prieš patyčias nukreiptų elgesio gimnazijoje taisyklių: 

1. Mes nesityčiosime iš kitų. 

2. Mes stengsimės padėti tiems, iš kurių tyčiojasi kiti 

3. Mes stengsimės bendrauti su tais, kurie yra atstumti. 

4. Jei sužinosime, kad iš ko nors tyčiojamasi – pasakysime suaugusiems ir gimnazijoje, ir 

namuose. 

 

Gimnazijos darbuotojai (mokytojai, techninis personalas ir kiti) stengiasi užtikrinti, jog visos vietos 

gimnazijoje, kuriose dažniausiai įvyksta patyčios, būtų nuolat stebimos. Darbuotojai naudoja programą 

sprendžiant patyčių problemą. 

 

 


